
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження документації із землеустрою щодо
передачі земельних ділянок громадянам у власність та оренду,
надання дозволів на розроблення документації із землеустрою

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою, клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законами України «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про оренду землі», 
підпункту 34 пункту1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
та передати у власність громадянам:

1.1. Самойленко Мирославі Олександрівні****земельну ділянку площею 
0,0214га для ведення особистого селянського господарства по вул. Сушка 
Романа. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:026:0209;

1.2.Барбону Сергію Валерійовичу****земельну ділянку площею 
0,0309га для ведення особистого селянського господарства по вул. Гоголя в 
районі розміщення буд. №33. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:022:0095;

1.3. Швидкому Олександру Володимировичу****земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом, ділянка № 673. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0869;

1.4.Блощинському Олегу Борисовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по      вул. Перонній 
за Княжицьким переїздом, ділянка №992. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:058:0884;

1.5.Бригинцю Олександру Сергійовичу****Київської області, земельну 
ділянку площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – 
захисна зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по 
вул. Перонній за Княжицьким переїздом, ділянка №243. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0872;

1.6.Возному Івану Сергійовичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом, ділянка №406. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0876;

1.7.Бондару Костянтину Вікторовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №935. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0860;

1.8.Борщу Андрію Дмитровичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по  вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка №1261. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0879;

1.9.Пилипенку Олександру Володимировичу****земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по                    
вул. Перонній за Княжицьким переїздом, ділянка №474. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0874;

1.10.Скуйбіді Віталію Михайловичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №315. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0855;

1.11.Скуйбіді Антону Віталійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №336. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0870;

1.12.Кускову Сергію Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №466. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0882;

1.13.Левчуку Павлу Ярославовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №123. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0836;

1.14.Скринику Роману Сергійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №916. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0875;



3

1.15.Палкіну Володимиру Олександровичу****земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом, ділянка №1004. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0881;

1.16.Єременку Сергію Леонідовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №653. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0880;

1.17.Костюченку Станіславу Миколайовичу****земельну ділянку 
площею 0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна 
зона навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. 
Перонній за Княжицьким переїздом, ділянка №742. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:058:0890;

1.18.Пацюку Андрію Леонідовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №225. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0873;

1.19.Пятаку Максиму Володимировичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №277. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0887;

1.20.Андрущенку Максиму Віталійовичу****земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом, ділянка №542. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0842;

1.21.Наталісу Яну Леонідовичу****земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом, ділянка №2. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0886.

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється, змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 0,0200га по вул. Чубинського Павла, 12 із «для будівництва 
та обслуговування інших будівель громадської забудови» на «для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)». Земельна ділянка належить на праві приватної 



4

власності громадянину Маценку Олексію Івановичу****. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:063:0004.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
цільове призначення якої змінюється, змінити цільове призначення земельної 
ділянки площею 0,0100га по вул. Чубинського Павла, 12 із «для будівництва 
та обслуговування інших будівель громадської забудови» на «для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка)». Земельна ділянка належить на праві приватної 
власності громадянину Маценку Олексію Івановичу****. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:00:063:2321.

4. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:

4.1. Сергієнку Миколі Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Проектній, 3;

4.2. Чайковській Ларисі Григорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0700га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Київської Русі в районі розміщення буд. №6.

5. Попередити громадян, зазначених в пункті 1 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

6. Попередити громадян, зазначених в пункті 4 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів. Документацію із землеустрою, розроблену відповідно до чинного 
законодавства, подати до Броварської міської ради Київської області на 
розгляд та затвердження.

7. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на 
землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.
Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04 червня 2020року
№ 1906-76-07


